
quarta-feira, 6 de abril de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00837 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 056/2022PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FINS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE 
CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ARÉA CONTABIL PARA A PREFEITURA E OS FUNDOS MUNICIPAIS DE 
EDUCAÇÃO E AÇÃO SOCIAL, deste Município. 
Proponente/Homologado: RAMON TADEU DE OLIVEIRA, inscrito no CNPJ sob o n° 21.674.902/0001-83, com 
sede à Avenida José Sampaio, 08, centro, CEP: 46.990-000, Souto Soares/BA. 
Valor Global: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 06/04/2022 a 31/12/2022. 
Data Homologação: 06 de Abril de 2022. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Prestação de Serviços Nº 075/2022PS-PMSS 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FINS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE 
CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ARÉA CONTABIL PARA A PREFEITURA E OS FUNDOS MUNICIPAIS DE 
EDUCAÇÃO E AÇÃO SOCIAL, deste Município, conforme proposta vencedora na Dispensa nº 
056/2022PMSSDI. 
Proponente/Homologado: RAMON TADEU DE OLIVEIRA, inscrito no CNPJ sob o n° 21.674.902/0001-83, com 
sede à Avenida José Sampaio, 08, centro, CEP: 46.990-000, Souto Soares/BA. 
Valor Global: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Unidade Orçamentária:  02.11.01 – Secretaria Municipal de Agricultura e Recursos Hídricos. 
Atividade:   2073 – Desenv. e Manut. das Ações da Secretaria de Agricultura e Rec. Hídricos 
Elemento:  3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte: 0 
Unidade Orçamentária:  02.04.02 – Fundo Municipal de Educação. 
Atividade:   2062 – Manut. das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
Elemento:  3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte: 1 – Educação 25% 
Unidade Orçamentária:  02.06.01 –Secretaria Municipal de Ação Social. 
Atividade: 2087 – Manut. das Ações de Proteção Social 
Atividade: 2039 – Manut. das Ações da Secretária Municipal de Ação Social. 
Elemento:  3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte: 00 
Fonte: 29 
Período de Vigência do Contrato: 06/04/2022 a 31/12/2022. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5A1000D621F9215434B55CFC14300DE


		2022-04-06T10:18:30-0300




